serta dalam rangka memenuhi harapan masyarakat dan stakeholder guna memajukan daerah 

melalui peningkatan kinerja perencanaan pembangunannya. 

Dalam melaksanakan tugas dan fungsinya, Bappeda Kabupaten Mojokerto didukung dengan 

anggaran Tahun 2024 sebesar Rp. 12.875.712.356,- (Dua belas miliar delapan ratus tujuh 

puluh lima juta tujuh ratus dua belas ribu tiga ratus lima puluh enam rupiah) yang 

penggunaannya diperuntukkan guna mewujudkan Visi dan Misi Pemerintah Kabupaten 

Mojokerto yang dituangkan dalam 4 (empat) program yaitu : 

1. Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten / Kota; 

2. Program Perencanaan, Pengendalian dan Evaluasi Pembangunan Daerah;

[...]

Dalam rangka mencapai target kinerja sasaran yang telah diperjanjikan dalam Perubahan 

Perjanjian Kinerja Bappeda maka perlu didukung anggaran program tahun 2024 dengan total 

alokasi belanja pada Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kabupaten Mojokerto Rp. 

12.875.712.356,- (Dua belas miliar delapan ratus tujuh puluh lima juta tujuh ratus dua belas 

ribu tiga ratus lima puluh enam rupiah). 

Anggaran dan realisasi belanja tahun 2024 yang dialokasikan untuk membiayai 

program/kegiatan dalam pencapaian sasaran disajikan pada tabel berikut: 

Tabel 3. 14. Realisasi Anggaran Tahun 2024 

No Program/Kegiatan/Subkegiatan 
ANGGARAN REALISASI PERSENTASE